
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. PELCZAR Dawid 1998-07-02 03131 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 331 limit

2. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 307 limit

3. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 277 limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 250

2. KOCIUBA Filip 1998-09-26 03272 KTS Krościenko Wyżne 182

3. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 169

4. SZCZUREK Adrian 1998-01-19 03274 KTS Krościenko Wyżne 161

5. MAJCHER Michał 2000-04-08 03127 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 113

6. WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02918 LKS STRAŻAK Bratkówka 104

7. MADEJ Łukasz 2000-08-07 02703 PUKS ARKA Łętownia 100

8. PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 07714 PKS KOLPING Jarosław 85

9. ANDREASIK Michał 1998-09-21 07495 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 64

10. MROCZKA Marcel 2000-02-11 03046 LKS Kańczuga 64

11. URBAN Michał 1999-04-26 07515 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 57

12. BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka 52

13. ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka 52

14. MICHNA Mateusz 1998-01-09 03280 KTS Krościenko Wyżne 45

15. SZKOŁA Hubert 1998-06-07 03831 KTS STRAŻAK Pruchnik 43

16. KARWAN Marcin 1998-05-22 03123 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 41

17. STASIOWSKI Janusz 1999-02-04 07494 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 31

18. ROSTECKI Marcin 2000-07-20 03830 KTS STRAŻAK Pruchnik 20

19. BOJDA Dawid 2000-06-17 09600 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 18

20. OLEJARZ Wojciech 2000-12-17 03829 KTS STRAŻAK Pruchnik 18

21. MROCZKOWSKI Piotr 1999-02-17 07518 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 9

22. - - - - -

23. - - - - -

24. - - - - -

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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Lista startowa

Gra pojedyncza chłopców
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Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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BOJDA Dawid
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Gra pojedyncza chłopców - turniej główny o Mistrzostwo Województwa
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L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. PELCZAR Dawid 1998-07-02 03131 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

2. KOPCZYK Hubert 1998-02-14 03125 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

3. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 90

4. STĄPOR Rafał 1999-04-15 00228 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów limit

L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. KUŹMICZ Jakub 2000-05-22 07725 PKS KOLPING Jarosław 90

2. KLOCEK Kamil 1999-06-26 03136 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 85

3-4. SZCZUREK Adrian 1998-01-19 03274 KTS Krościenko Wyżne 79

KOCIUBA Filip 1998-09-26 03272 KTS Krościenko Wyżne 79

5-8. PIERZYCKI Kamil 1999-04-10 07714 PKS KOLPING Jarosław 71

MAJCHER Michał 2000-04-08 03127 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 71

URBAN Michał 1999-04-26 07515 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 71

MADEJ Łukasz 2000-08-07 02703 PUKS ARKA Łętownia 71

9. ANDREASIK Michał 1998-09-21 07495 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 65

10. SZKOŁA Hubert 1998-06-07 03831 KTS STRAŻAK Pruchnik 63

11-12. WYWIÓRSKI Damian 1999-01-07 02918 LKS STRAŻAK Bratkówka 60

ENGLOT Bartłomiej 1999-03-03 02919 LKS STRAŻAK Bratkówka 60

13-16. MROCZKA Marcel 2000-02-11 03046 LKS Kańczuga 53

OLEJARZ Wojciech 2000-12-17 03829 KTS STRAŻAK Pruchnik 53

BAKOTA Dawid 1998-09-27 02917 LKS STRAŻAK Bratkówka 53

STASIOWSKI Janusz 1999-02-04 07494 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 53

17-21. KARWAN Marcin 1998-05-22 03123 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 40

MROCZKOWSKI Piotr 1999-02-17 07518 LKS BRZOSTOWIANKA Brzostek 40

OLEJARZ Wojciech 2000-12-17 03829 KTS STRAŻAK Pruchnik 40

ROSTECKI Marcin 2000-07-20 03830 KTS STRAŻAK Pruchnik 40

BOJDA Dawid 2000-06-17 09600 KU AZS POLITECHNIKA Rzeszów 40
 

Obsługa komputerowa: Tomasz PASTERNAK Sędzia Główny: Henryk OLEKSIUK
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Gra pojedyncza chłopców
Klasyfikacja końcowa - Turniej Główny o Mistrzostwo Województwa

Klasyfikacja końcowa - Turniej Eliminacyjny do Indywidualnych Mistrzostw Polski

Gra pojedyncza chłopców


